*6198. *B. glaucovirens* (MURB.) FRITSCH. — In gramin. et dumet. reg. infer. et montanae. — Ad Bar et in m. Kosa supra angust. Sutorman (Do).

6199. *B. silvaticum* (HUDS.) R. S. — In silvis et dumetis reg. infer. et subalp. — Ad Andrijevica (Ho).

— f. *villosum* LEJ. et COURT. — Spicae, folia et caules dense pubescentes. — Ad latera m. Lovćen; Perućica sub m. Kom; Viljuša, coen. Piva, Danilovgrad, Vir, Boljevići, Rijeka (Ro).

6200. *B. ramosum* (L.) R. S. — In sax., gramin., vineis et dumetis reg. infer. mediterr. — Danilovgrad et Boljevići (Pč); supra Bar (Ro); Podgora pr. Vir (Eb).

6201. *B. distachyum* (TORN.) BEAUV. — In rupestr., herbid., ad vias reg. infer. mediterr. — Limljani distr. Crmnica (Pč); Nikšić (Ba); Ulcinj, Bar, Rijeka et Drušići (Ro).

— f. *monostachyum* (POIR.) GUSS. — In lapid. in campo Zeta pr. Podgorica (Ro).

— f. *multiflorum* WILLK. — Spiculae 12—24-florae, plerumque 4—5. — In gramin. ad Bar (Ro).

— f. *pubens* BECK. — Glumella pilis brevissimis aspera. — Ad Drušići et Bar (Ro).

Agropyron GAERTN.

6203. *A. caninum* (L.) BEAUV. — In silvis umbrosis et in fruticetis reg. mont. et subalp. — In valle flum. Tara et in Kukuraj brdo sub m. Kom (Pč); ad lac. Volujačko jezero distr. Piva (Ma); Bukovica sub m. Durmitor; Šavniki, Mražtinje in valle fl. Piva; Perućica sub m. Kom, Andrijevica (Ro). — var. *breviaristatum* BECK (conf. ROHLENA V. Beitr. 132). — Spiculae 2—3-florae, arista quam glumella brevior. — In alp. m. Durmitor locis Valovitiš et Dobri do (Ro).

— f. *flexuosum* (HARZ) K. MALÝ. — Vaginae pilis retrorsis hirtae. — Andrijevica; Zakamen supra coenob. Piva (Ro).

6205. *A. repens* (L.) BEAUV. — In agris, cultis, ruderatis et ad vias reg. infer., mont. et subalp. — Gvozd sub m. Vojnik (Pč), Bar (Ba), Viljuša, Njeguši, Andrijevica, Rijeka, Drušići; Žabljak sub m. Durmitor (Ro).

— f. *aristatum* (NEILR.) HAY. subf. *pubescens* (DOELL.) HAY. — Axis inflorescentiae ± pubescens. — Andrijevica; Drušići pr. Rijeka (Ro).

— f. *glaucum* (HOST) HAY. — Ad Bar (Ba).

× *A. intermedium* var. *virescens* × *repens*. — Inter parentes ad Njeguši et ad latera m. Lovćen (Pej, Ro).

*× *A. junceum* × *repens* = *A. pungens* R. S. — In litora ad Novi Bar (Do).

*6207. *A. intermedium* (HOST) BEAUV. — In graminis siccis et in lapid. reg. infer. et mont. calidioris frequens.

— f. *hispidum* (A. G.) HAY. — Vaginae infer. setosopilosae. — Cum typo ad Njeguši frequens (Ro).

— f. *dubium* (GREMLI) HAY. — Glumae breviter acuminatae glabrae. — In vineis ad Godinje pr. Vir et ad Drušići pr. Rijeka (Ro).

— f. *aristatum* (SADL.) HAY. et subf. *longearistatum* (POSP.) HAY. — Cum typo non raro.

— f. *virescens* (PANČ.) HAY. — Planta tota viridis. — Frequens! Non raro etiam in forma glumellis breviter vel longiuscule aristatis = f. *aristatum* BECK (= f. *armatum* ROHL. VIII. Beitr. 28).

— var. *villosum* (SADL.) HAY. — Spiculae dense villosae; planta caesia. — Ad Podgorica (Ro).

*6209. *A. junceum* (L.) BEAUV. — In aren. marit. ad Bar (Do).

*— var. *Dostálíi* ROHL. — Foliorum vaginae densissime retrorsum velutinae, glumae 5—7—(9) nerviae. — Cum typo ad Novi Bar (Do).

Triticum L.

6214. *T. ovatum* (L.) GR. G. — In vineis, aridis et ad vias reg. infer. mediterr. et mont. calid. — Ad Klopot distr. Bratonožići (Pč); Vir (Pč, Ro); Nikšić (Ba); Bar, Boljevići, Rijeka, Podgorica et Danilovgrad (Ro).

— var. *triaristatum* (WILLD.) A. GR. — Cum praeced. frequens. — Bar, Ulcinj, Vir, Boljevići, Rijeka et Podgorica (Ro, Do).

6215. *T. triunciale* (L.) GR. G. — In gramin. et ruder. reg. infer. medit. ad Bar (Ho, Ro).

*6217. *T. uniaristatum* (VIS.) RICHT. — In gramin., lapidos. et incultis reg. infer. dic. medit. — Ad Bar et Podgorica (Ro).

T. aestivum L. et *T. turgidum* L. var. *durum* DESF. cultum.

6224. *T. villosum* (L.) M. B. — In gramin. siccis, lapid., in ruder. et ad vias reg. infer. et mont. calidioris frequens. — Cetinje (Pt, Ro); Medun (Sz); Rijeka (Ho, Ro); Bar (Ba, Ro); Ulcinj, Vir, Podgorica, Njeguši, Danilovgrad (Ro); Bioče et Lopate (Ja).

— f. *coloratum* ROHL. V. Beitr. 133. — Spiculae intense violaceo-coloratae. — In aren. et lapid. ad Podgorica versus confines Albaniae frequentissime! (Ro); Volovica pr. Bar (Do).

— f. *glabratum* (BORB.) A. G. — Spiculae minores, glumella tantum apice ad nervos pilosa, ceterum glabra. — Cum typo.

Secale L.

6226. *S. montanum* GUSS. — A sequente dignoscitur radice perenni, spicae rachide fragili, glumis in apicem aristis formem cito (nec sensim) attenuatis, glumella indistincte trinervia, arista breviore (cca 10—15 mm longa). — In m. Lisa pr. Andrijevica (Ba); in m. Lovćen (To).

6227. *S. cereale* L. — Ubique cultum et saepe subsponsaneum.

Hordeum L.

6229. *H. europaeum* (L.) ALL. — In silvis humidis et umbr. reg. subalp. — Sub m. Kom Kučki (Ho); Ranisava et Pašina Voda sub m. Durmitor; supra coen. Piva; Jerinja glava pr. Andrijevica (Ro); ad lac. Volujačko jezero distr. Piva (Ma).

6232. *H. vulgare* L. et *H. distichon* L. in agris cultum.

6234. *H. bulbosum* L. — In gramin. siccis reg. infer. dic. mediterr. — Ad Bar, Podgorica et Kokoti (Ro).